Gü8f8bii-ã
A serviço doo Ouorablronsu

foi
REQUERIMENTO Nº,12025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe a reforma da academia

de saúde na Praça Alberes Gonzaga de Lira no bairro do Cordeiro.

Sala das sessões, 11 de fevereiro de 2025

Jailso~~mi;;:8ios Santos
Vereador - União Brasil

Rua Sólon de Lucena. 45, Centro, "

Guarablra-PB, CEP 58200-000 \li protocolo@crnguarabira.pbgov.br e
(83) 3502 1205 ~ ~

.. ~ www.crnguMdb1ra.pbgov.br \t:!,

.... ,,.'-,.•gua, auu d µu g
• ov º' .ii.■ . ,e:.,

l

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}